ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» декабря 2014 г. № 1118-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 9-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 9-пп «Об утверждении Положения о министерстве

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 «Основные функции Министерства»

Положения о министерстве строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением (далее – Положение):

- подпункты 3.1.11, 3.1.15, 3.1.16, 3.1.17 признать утратившими силу;

- дополнить Положение подпунктами 3.1.19, 3.1.20 следующего

содержания:

«3.1.19.    Составление топливно-энергетического баланса Магадан-

ской области.

3.1.20. Утверждение нормативов запасов топлива на источниках

тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии,

функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической

 2

и тепловой энергии с установленной мощностью производства

электрической энергии 25 мегаватт и более.».

1.2. Пункт 4.1 раздела 4 «Права Министерства» Положения после

слова «приказы,» дополнить словом «распоряжения».

1.3. Абзац третий пункта 5.4 раздела 5 «Организация деятельности

Министерства» Положения после слова «приказы,» дополнить словом

«распоряжения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный